

Baş Muharriri
YUNUS NADIİdarehanesi : Düyunumumkiye
karşısında dairei mahsusa
Telgraf : İstanbul Cumhuriyet-
Posta kutusu : N° 246Telefon : Baş muharrir : 2366
Tahris müdürü : 3236
İdare müdürü : 2365, Kitap kısmı : 472

Cumhuriyet

HER GÜN SABAHLARI ÇIKAR, SİYASİ TÜRK GAZETESİ

ABONE ŞERAHİTİ

MÜDDET:	Türkiye için	Hariç için
Seneligi	1400 Kr.	2700 Kr.
6 aylığı	750 Kr.	1450 Kr.
3 aylığı	400 Kr.	800 Kr.
Nushası her yerde 5 KURUŞTUR		

Kadriye H. mes'elesinin yeni safhası

Kadriye H. mes'elesi hakkında yeniden tahkikat yapılıyor Adliye Vekâleti men'i muhakeme evrakını noksanlarla malûl buldu Evrak İstanbul müddei umumîliğine gönderildi

Ankara—7 Başmuharririmizden:

Yıldız imzasıyla yazdığı bir mektup üzerine Ankaraya gelerek burada ipe sapan gelmez sözleri esrarengiz bir mektup ile ehemmiyet ve vahamet peyda etmesinden ve diğer bazı karar ve emarattan dolayı İstanbulda tevki olunan Kadriye Hanımla diğer arkadaşlarının tahkikatı iptidaiye neticesinde men'i muhakeme kararı ile tahliye edilmiş buldukları malûldur. Adliye Vekâleti men'i muhakemeye müntehi olan bu tahkikat fezleke ve evrakını badettetik pek çok nevakis ve nekaisiyle malûl bulmuş, haiz olduğu salâhiyete binaen nakz talebi ile Mahkemei temyize tevdi etmiştir.

Mahkemei temyizdeki evrak tahkikiyi ariz ve amik tetkik neticesinde serdolan esbabı nakziyi tamamen ve bihaklan varit görerek men'i muhakeme kararını nakzetmiş olduğundan tecciden tahkikata devam olunmak üzere evrak



Hakkında yeniden takibata tevessül edilen Kadriye Hanım

takımıyla İstanbul Müddei umumîliğine gönderilmiştir. Gazetemizde bu satırlar intişar ettiği zaman zannolunur ki tahkikatı iptidaiye hakimleri mes'elye yeniden vaz'iyet etmiş bulacaklardır.

Meni muhakeme ile netice-

lenen her hangi bir mes'elenin tekrar ele alınabilmesi için usulen iki sebep vardır:

Biri maznunlar aleyhinedelâli ceddide zuhuru, diğeri tahkikatın kat'i bir mükemmeliyetle yapılamıyarak ara yerde bırakılmış olacak noksanlardan dolayı vicdanlarda kalması tabii bulunan kuvvetli şüpheler üzerine Adliye Vekâletinin nakz talebinde bulunması ve Mahkemei temyiz nakz kararı vermesi.

Bu mes'eleden ikinci tarık üzerinde yürütüldüğü görülyorsada Adliye Vekâletinin tahkikatta gördüğü noksanları Mahkemei temyiz dahi varit addetmiş olmasına nazaran tamik edilmemiş delâil ve emarattan delâil ceddide hükmünde telâki olunabileceği dahi malûmdur.

Filhakika Kadriye Hanımla arkadaşlarına ait tahkikatta bütün bir sıhhat ve selâmetle hareket edilmemiş olduğu çok meydanda bir hakikattir. Bunun bir kısmını biz tahkikatın cereyanı esnasında gördük ve men'i muhakeme kararını tak-

[Mabaadi Sa 2 Sü 1-2]

En güzel Türk kadını

Beynelmîlel müsabaka da Türk güzeli her halde şeref kazanacaktır

Kim iddia eder ki, Türkiyenin güzellik kraliçesi Amerikada yapılacak olan beynelmîlel müsabakada bütün dünya güzeli intihap edilmeyecek?

Evet bunun için hiç bir sebep yoktur ve biz Türk kadınının böyle bir muvaffakiyeti elde edeceğine kaviyen ihtimal veriyoruz...

Çünkü; Türk kadını diyince herkesin akhna bilâ istisna "güzel", mefhumu gelir. Çünkü onda bu mefhumun tılsımları en bariz hatlarla tecessüm etmiştir. Levent boyu, mütenasip endamı ve bol kirpikli gözleriyle Türk kadını güzelliğinin abideleşmiş bir şeklidir. Bunun için Türkiye güzelinin Beynelmîlel müsabakada büyük muvaffakiyetler kazanacağına şüphe yoktur.

"Cumhuriyet", bu nokta nazardandır ki Türkiyenin en güzel kadınının Amerikada yapılacak müsabakaya iştirakini temin için lâzım gelen maddî ve manevî müzaheretini göstermeğe karar vermiştir.

Fakat Türkiyenin en güzel kadını kimdir?

İşte evvelâ bu mühim noktayı halletmek lâzımdır.

Bu itibarla "Cumhuriyet", dün de yazdığımız gibi 16 dan 25 yaşına kadar olan Hanım-



Geçen sene beynelmîlel müsabakada ikinciliği kazanan Mîs Frans

lar arasında bir müsabaka açmaktadır. Bu müsabaka çok ciddi esaslara istinat edecektir. Bunun için Avrupa ve Amerikada bu nevi müsabakalar yapıldığı zaman vazdedilen şeraiti tetkik etmekteyiz. Bu günlerde neticeyi ilân edeceğiz.

Karlerimiz eğer siz de bize bu hususta kıymetli fikirlerinizi bildirirseniz çok müteşekkir kalırız. Çünkü her vatandaş mes'eleyi ehemmiyetle telekki ederse Türkiyenin güzellik kraliçesinin intihap için yapacağımız müsabaka isabetli ve iyi bir neticeye varır.

Muhtelit mubadele komisyonunda

Dün yapılan içtima

Yunan hükümeti muhtelit komisyonun Atınaya ve ya Serâniğe nakledilmesini teklif etti

Muhtelit mubadele komisyonu hey'eti umumiyesi dün saat 14 te M. Rivasın riyasetinde içtima etmiştir. Bu içtimada bitaraf âzadan maada Baş murahasımız Cemal Hüsnü, ikinci murahasımız Nebil, müşavirimiz Fuat Beyler, Ankaradan avdet eden Yunan Baş murahası M. Diyamandopulos ikinci murahası M. Bokus ve müşavirlerinden M. Mamopolos iştirak etmişlerdir.

İçtimada, komisyonun Gümülcineye nakli hakkındaki iş'ara Atına hükümetinden gelen cevap okunmuş; cevaba hey'eti umumiyece ittila hasıl edilmiştir.

Yunan hükümeti, bu cevabında, komisyonun Atına ve ya Selanige naklini ileri sürmekte ve komisyonun Yunan toprağında çalışmak üzere naklinden memnun kalacağını bildirmekte idi. Yunan cevabında Gümülcinenin, rahataca çalışmağa müsait olmadığı da kaydedilmektedir.

Bu cevaba ittila hasıl edilerek leh ve aleyhinde bazı münakaşat cereyan etmiş, kat'i bir karar ittihazı gelecek içtima bırakılmıştır.

Hey'eti murahasamız da gele-

Gümrükten kaçırılan silâhlar

Bir şebeke mi var?

Zabita bir çok silâhçıların ifadelerini aldı mes'eleye muzaaf bir ehemmiyet affolunmaktadır

Geçenler de gümrükte yapılan silâh kaçaklığı mes'elesi alâkadar makamatça şayanı dikkat görülmüş ve bu silâh kaçaklığında rolü olan Abraham Efendiden sonra bazı kimselerin de zabıtace ifadeleri alınmıştır. Malûndur ki bundan bir kaç gün evel Saraybunu antrepousundan çıkarılan ve kilit olduğu söylenen 8 sandık silâh Yeşildirekte bir yazıhaneye nakledildikten sonra Rüşumatça takibâtı yapılmış, ve neticede bu sandıkların içinden külliyetli miktarda silâh çıkmıştır. Silâhların komisyoncusunun ifadesi ahndıktan sonra Ruveler ve silâh inhisarını almağa talip olan silâhçı Basat biraderlerle, Muiz Abrahamın biraderi Hayım Avram Efendilerin de zabıtaca ifadelerine müracaat olunmuştur.

Zabita kaçaklığın silâh üzerinde olması ve kilit namı altında Rüşumatı ifgal suretile vuku bulması dolayısıyla işe muzaaf bir ehemmiyet atfetmektedir. Tahkikata devam olunmaktadır. Ayrıca ithalat gümrüğü Müdüriyeti de tahkikatına devam etmektedir.

İthalat gümrüğü Müdürü Nimet B.



Yenilcamilde karlar içinde bir cenaze namazı kılınırken

Kar dün de hafif Olarak devam etti

Karla örtülen sokakların kısmı azamî temizlenmiş açılmıştır

Şehir tabii hayatına avdet ediyor

İki gündüberi açılan hava dün akşam gene bozmağa ve hafif kar yağmağa başladı.

Dün öğleden sonra sert bir şimal rüzgârı isiyordu. Bu rüzgâr her tarafı dondurmuş sokaklardan geçilmesini müşkülleştirmişti. Mamafî şehirde tabii hayat avdet etmiştir.

Yollar temizleniyor

Şehremaneti amelesi dün de sokakları temizlemeğe devam etmişlerdir. Eminönü meydanı evvelki akşam temizlenmiştir. Taksim ve Beyoğlundan toplanan karlar kamyonlarla talimhane meydana dökülmüştür. Dün gece burada yüzlerce amele 10 kamyon ve 300 araba çalışmıştır. Köprüden de karlar el arabalarıyla denize dökülmüştür. Nezafeti Fenniye dün Tarlabası

A. Daver

Kar bu gün de yağacak

Rasatanenin tebliği

Rasataneden aldığımız malûmata göre tazyiki neslimi 7 de 764, 14 te 763 idi. Rüzgâr şimal istikameti etrafında mütehavvil olarak esmiştir. Evvelâ sakin bir halde olup tedricen sür'atli ziyadeleşerek nihayet 9 metreye kadar çıkmıştır.

Dün azamî hararet sıfır, asgarî nakis 4 derece idi.

Bu gün rüzgâr şimal istikametine mütehavvil olarak mutavassıt şiddetle esecek, hava kapalı ve ara sıra kar yağacaktır.

eski fiatlar üzerine işleyeceklerdir.

Trenler işliyor

Dün Şarkdemir yolları hattında ancak İstanbul ve Bakırköy arası şehir trenleri işlemiştir. Yeşilköye kadar olan Bakırköy ve Yeşilköy arasındaki mesafenin temiz-

[Mabaadi Sa 4 Sü 6]

Taksi fiatları

Bugünden itibaren de taksiler

